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Tanggal Survei : Minggu, 07 Mei 2023    
Nama Lokasi : Jalan Mayjen Ryachudu    
Waktu : 09.00 - 21.00 WIB    
Jenis Survei  : On Street     
       
       

NO 
NOPOL 

KENDARAAN 
JENIS 

KENDARAAN 

WAKTU DURASI 

KEND.MASUK KEND.KELUAR JAM 
MENI

T 

1 B 9187 BAW MOBIL 9:33 9:34 0:01 1 
2 BE 2442 GD MOBIL 10:08 10:10 0:02 2 
3 BE 1878 AE MOBIL 17:02 17:04 0:02 2 
4 BE 2817 FG MOBIL 17:12 17:15 0:03 3 
5 BE 1918 F MOBIL 17:30 17:35 0:05 5 
6 B 2487 AF MOBIL 17:56 17:57 0:01 1 
7 BE 1208 BE MOBIL 17:58 18:01 0:03 3 
8 BE 2191 AC MOBIL 18:00 18:20 0:20 20 
9 BE 1228 PW MOBIL 18:25 18:28 0:03 3 

10 D 1877 AED MOBIL 18:28 18:40 0:12 12 
11 BE 1997 AMD MOBIL 18:30 18:33 0:03 3 
12 BE 1071 CO MOBIL 18:33 18:35 0:02 2 
13 BE 1815 NE MOBIL 18:33 18:36 0:03 3 
14 BE 1105 FO MOBIL 18:35 18:55 0:20 20 
15 BE 1529 FF MOBIL 18:35 18:55 0:20 20 
16 B 1517 PIT MOBIL 18:40 18:45 0:05 5 
17 B 1539 PY MOBIL 18:41 18:44 0:03 3 
18 Z 1389 DD MOBIL 18:42 18:45 0:03 3 
19 BE 1634 RF MOBIL 19:12 19:13 0:01 1 
20 BE 1113 ALH MOBIL 19:16 19:17 0:01 1 
21 B 1006 NKP MOBIL 19:19 19:20 0:01 1 
22 BE 1539 PG MOBIL 19:20 19:21 0:01 1 
23 BE 1955 ET MOBIL 19:25 19:34 0:09 9 
24 BE 1617 FY MOBIL 19:29 19:30 0:01 1 
25 BE 1345 FB MOBIL 19:49 19:51 0:02 2 
26 BE 1105 FH MOBIL 19:58 20:00 0:02 2 
27 BE 1178 XY MOBIL 19:58 20:40 0:42 42 
28 B 8111 BG MOBIL 20:03 20:30 0:27 27 
29 BE 1449 CH MOBIL 20:16 20:38 0:22 22 
30 B 1616 MAN MOBIL 20:33 20:34 0:01 1 
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Tanggal Survei : Senin, 8 Mei 2023    
Nama Lokasi : Jl. Mayjen Ryachudu    
Waktu : 09.00 - 21.00 WIB     
Jenis Survei  : On Street     
       
       

NO 
NO. 

KENDARAAN 
JENIS 

KENDARAAN 

WAKTU DURASI 

KEND.MASUK KEND.KELUAR JAM MENIT 

1 BE 1898 NF MOBIL PRIBADI 9:00 12:16 3:16 196 

2 L 1454 LM MOBIL PRIBADI 9:00 12:19 3:19 199 

3 BE 1123 FD MOBIL PRIBADI 9:00 9:08 0:08 8 

4 BE 1150 FR MOBIL PRIBADI 9:00 9:12 0:12 12 

5 BE 8123 XY MOBIL BOX 9:00 11:09 2:09 129 

6 BE 1453 FS MOBIL PRIBADI 9:00 9:04 0:04 4 

7 BE 1379 YY MOBIL PRIBADI 9:13 9:29 0:16 16 

8 BE 10 NI MOBIL PRIBADI 9:13 9:18 0:05 5 

9 BE 1064 PV MOBIL PRIBADI 9:17 9:36 0:19 19 

10 BE 1012 PV MOBIL PRIBADI 9:22 9:33 0:11 11 

11 BE 1767 RV MOBIL PRIBADI 9:24 9:48 0:24 24 

12 B 1383 UTS MOBIL PRIBADI 9:31 9:56 0:25 25 

13 BE 1654 AX MOBIL PRIBADI 9:36 9:58 0:22 22 

14 BE 1058 FR MOBIL PRIBADI 9:50 9:55 0:05 5 

15 BE 2874 WR ANGKOT 10:03 10:04 0:01 1 

16 BE 1327 BC MOBIL PRIBADI 10:11 10:28 0:17 17 

17 BE 1288 EH MOBIL PRIBADI 10:12 10:51 0:39 39 

18 BE 8788 CB MOBIL PRIBADI 10:13 10:43 0:30 30 

19 BE 1527 PV MOBIL PRIBADI 10:16 10:48 0:32 32 

20 BE 8192 FS PICK UP 10:28 10:33 0:05 5 

21 BE 1796 GI MOBIL PRIBADI 10:29 10:42 0:13 13 

22 BE 1485 FS MOBIL PRIBADI 10:33 12:02 1:29 89 

23 B 1561 PZB MOBIL PRIBADI 10:33 12:05 1:32 92 

24 BE 1033 FM MOBIL PRIBADI 10:38 10:42 0:04 4 

25 BE 1498 FQ MOBIL PRIBADI 10:42 10:50 0:08 8 

26 BE 1722 QR MOBIL PRIBADI 10:45 10:56 0:11 11 

27 BE 8521 FT PICK UP 10:51 11:00 0:09 9 

28 BE 1146 GI MOBIL PRIBADI 10:58 11:06 0:08 8 

29 BE 1796 GI MOBIL PRIBADI 11:01 11:11 0:10 10 

30 BE 1774 FU MOBIL PRIBADI 11:02 11:14 0:12 12 

31 BE 1788 FW MOBIL PRIBADI 11:06 12:33 1:27 87 

32 BE 1686 BW MOBIL PRIBADI 11:11 11:19 0:08 8 

33 BE 1680 AMD MOBIL PRIBADI 11:16 11:26 0:10 10 

34 BE 1261 BH MOBIL PRIBADI 11:26 11:27 0:01 1 
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35 BE 1346 GR MOBIL PRIBADI 11:31 11:39 0:08 8 

36 BE 2458 GB MOBIL PRIBADI 11:33 11:51 0:18 18 

37 BE 1472 AAL MOBIL PRIBADI 11:33 11:47 0:14 14 

38 BE 8284 FR MOBIL PRIBADI 11:42 11:47 0:05 5 

39 BE 1125 FD MOBIL PRIBADI 11:57 12:56 0:59 59 

40 B 2377 BYF MOBIL PRIBADI 12:00 12:08 0:08 8 

41 BE 236 DS MOBIL PRIBADI 12:00 12:12 0:12 12 

42 BE 1415 F MOBIL PRIBADI 12:01 12:36 0:35 35 

43 BE 1357 FC MOBIL PRIBADI 12:07 12:16 0:09 9 

44 A 1237 YZ MOBIL PRIBADI 12:10 12:58 0:48 48 

45 BE 1158 ALB MOBIL PRIBADI 12:23 13:37 1:14 74 

46 BE 8123 XY MOBIL BOX 12:25 14:25 2:00 120 

47 BE 1079 ALK MOBIL PRIBADI 12:32 15:20 2:48 168 

48 BE 1874 FQ MOBIL PRIBADI 12:40 12:56 0:16 16 

49 BE 1796 GI MOBIL PRIBADI 12:58 13:30 0:32 32 

50 BE 1045 FE  MOBIL PRIBADI 13:03 13:09 0:06 6 

51 BE 2146 BV MOBIL PRIBADI 13:08 13:41 0:33 33 

52 BE 1809 FF MOBIL PRIBADI 13:10 13:13 0:03 3 

53 BE 1157 GR MOBIL PRIBADI 13:24 14:06 0:42 42 

54 BE 1554 FA MOBIL PRIBADI 13:35 13:49 0:14 14 

55 BE 1338 FX MOBIL PRIBADI 13:37 14:36 0:59 59 

56 BE 8091 WW PICK UP 13:47 14:00 0:13 13 

57 BE 8789 AMG MOBIL PRIBADI 13:49 14:59 1:10 70 

58 BE 8789 FA PICK UP 14:05 14:17 0:12 12 

59 BE 1399 RB MOBIL PRIBADI 14:06 14:19 0:13 13 

60 BE 1621 US MOBIL PRIBADI 14:12 14:25 0:13 13 

61 BE 8773 AMC MOBIL PRIBADI 14:18 14:51 0:33 33 

62 BE 8116 RX PICK UP 14:24 14:35 0:11 11 

63 D 1843 SA MOBIL PRIBADI 14:29 14:34 0:05 5 

64 BE 5481 RA MOBIL PRIBADI 14:32 14:36 0:04 4 

65 BE 1539 FM MOBIL PRIBADI 14:45 15:03 0:18 18 

66 BE 8897 DF  MOBIL BOX 14:51 15:02 0:11 11 

67 BE 1610 AQ MOBIL PRIBADI 14:59 15:10 0:11 11 

68 B 1356 WZM MOBIL PRIBADI 15:00 15:15 0:15 15 

69 BH 1509 HI  MOBIL BOX 15:05 15:15 0:10 10 

70 BE 1079 ALK MOBIL PRIBADI 15:06 15:57 0:51 51 

71 BE 8990 UP PICK UP 15:10 15:21 0:11 11 

72 BE 1325 ALH MOBIL PRIBADI 15:20 15:25 0:05 5 

73 BE 1767 NG MOBIL PRIBADI 15:35 15:48 0:13 13 

74 B 2017 HK MOBIL PRIBADI 15:32 15:45 0:13 13 

75 BE 8123 XY MOBIL BOX 15:48 16:05 0:17 17 

76 BE 1447 FB MOBIL PRIBADI 15:57 16:02 0:05 5 

77 BE 1076 MJ MOBIL PRIBADI 16:02 16:23 0:21 21 
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78 BE 1443 B MOBIL PRIBADI 16:06 16:23 0:17 17 

79 BE 1562 US MOBIL BOX 16:07 16:24 0:17 17 

80 BE 1181 AAC MOBIL PRIBADI 16:09 16:17 0:08 8 

81 A 7055 ZY MOBIL PRIBADI 16:11 16:19 0:08 8 

82 BE 8450 FU PICK UP 16:12 16:21 0:09 9 

83 BE 1382 TY MOBIL PRIBADI 16:22 16:30 0:08 8 

84 BE 1943 GI MOBIL PRIBADI 16:24 16:29 0:05 5 

85 BE 1220 RA MOBIL PRIBADI 16:27 16:29 0:02 2 

86 BE 1463 QA MOBIL PRIBADI 16:30 16:45 0:15 15 

87 BE 8496 GK MOBIL BOX 16:32 17:07 0:35 35 

88 BE 8123 XY MOBIL BOX 16:32 16:53 0:21 21 

89 BE 1587 GU MOBIL PRIBADI 16:52 17:00 0:08 8 

90 BE 1909 BG MOBIL PRIBADI 16:53 16:58 0:05 5 

91 BE 1805 ED MOBIL PRIBADI 16:54 16:58 0:04 4 

92 BE 9646 EO PICK UP 17:00 17:50 0:50 50 

93 BE 234 AFL MOBIL PRIBADI 17:03 17:42 0:39 39 

94 BE 1381 CC MOBIL PRIBADI 17:11 17:13 0:02 2 

95 BE 1584 FE MOBIL PRIBADI 17:21 18:03 0:42 42 

96 B 2704 KOK MOBIL PRIBADI 17:27 17:30 0:03 3 

97 BE 1072 DU MOBIL PRIBADI 17:40 17:55 0:15 15 

98 BE 1727 FF MOBIL PRIBADI 17:53 17:56 0:03 3 

99 BE 1990 FD MOBIL PRIBADI 17:57 18:00 0:03 3 

100 BE 1743 RA PICK UP 18:19 19:17 0:58 58 

101 BE 1381 GC MOBIL PRIBADI 18:24 19:53 1:29 89 

102 BE 1438 HM MOBIL PRIBADI 18:25 18:27 0:02 2 

103 BE 1265 NV MOBIL PRIBADI 18:27 18:55 0:28 28 

104 BE 1299 FH MOBIL PRIBADI 18:42 18:45 0:03 3 

105 B 2459 BFS MOBIL PRIBADI 19:10 19:37 0:27 27 

106 BE 1581 GM MOBIL PRIBADI 19:31 19:33 0:02 2 

107 B 2915 KBO MOBIL PRIBADI 19:58 20:00 0:02 2 

108 BE 1534  AO MOBIL PRIBADI 20:02 20:05 0:03 3 

109 BE 2487 NC MOBIL PRIBADI 20:12 20:15 0:03 3 

110 BE 1434 RT MOBIL PRIBADI 20:27 20:41 0:14 14 
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HASIL REKAPAN SURVEY PARKIR RUAS JALAN MAYJEN RYACHUDU 
MINGGU, 7 MEI 2023 

 

09.00 09.15 09.30 09.45 10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11,15 11.30 11,45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14,15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00 20.15 20.30 20.45 21.00 KEND.MASUK KEND.KELUAR JAM MENIT

1 B 9187 BAW MOBIL √ . 15 9:33 9:34 0:01 1
2 BE 2442 GD MOBIL √ . 15 10:08 10:10 0:02 2
3 BE 1878 AE MOBIL √ . 15 17:02 17:04 0:02 2
4 BE 2817 FG MOBIL √ √ . 30 17:12 17:15 0:03 3
5 BE 1918 F MOBIL √ . 15 17:30 17:35 0:05 5
6 B 2487 AF MOBIL √ . 15 17:56 17:57 0:01 1

7 BE 1208 BE MOBIL √ √ . 30 17:58 18:01 0:03 3
8 BE 2191 AC MOBIL √ √ . 30 18:00 18:20 0:20 20
9 BE 1228 PW MOBIL √ . 15 18:25 18:28 0:03 3
10 D 1877 AED MOBIL √ √ . 30 18:28 18:40 0:12 12
11 BE 1997 AMD MOBIL √ √ . 30 18:30 18:33 0:03 3
12 BE 1071 CO MOBIL √ . 15 18:33 18:35 0:02 2
13 BE 1815 NE MOBIL √ . 15 18:33 18:36 0:03 3
14 BE 1105 FO MOBIL √ . 15 18:35 18:55 0:20 20
15 BE 1529 FF MOBIL √ √ . 30 18:35 18:55 0:20 20
16 B 1517 PIT MOBIL √ √ . 30 18:40 18:45 0:05 5
17 B 1539 PY MOBIL √ . 15 18:41 18:44 0:03 3
18 Z 1389 DD MOBIL √ . 15 18:42 18:45 0:03 3
19 BE 1634 RF MOBIL √ . 15 19:12 19:13 0:01 1
20 BE 1113 ALH MOBIL √ . 15 19:16 19:17 0:01 1
21 B 1006 NKP MOBIL √ . 15 19:19 19:20 0:01 1
22 BE 1539 PG MOBIL √ . 15 19:20 19:21 0:01 1
23 BE 1955 ET MOBIL √ √ . 30 19:25 19:34 0:09 9
24 BE 1617 FY MOBIL √ . 15 19:29 19:30 0:01 1
25 BE 1345 FB MOBIL √ . 15 19:49 19:51 0:02 2
26 BE 1105 FH MOBIL √ √ . 30 19:58 20:00 0:02 2
27 BE 1178 XY MOBIL √ √ √ √ . 60 19:58 20:40 0:42 42
28 B 8111 BG MOBIL √ √ √ . 45 20:03 20:30 0:27 27
29 BE 1449 CH MOBIL √ √ . 30 20:16 20:38 0:22 22
30 B 1616 MAN MOBIL √ . 15 20:33 20:34 0:01 1

NO
NOPOL 

KENDARAAN
JENIS 

KENDARAAN
WAKTU

DURASI (MENIT)
WAKTU DURASI
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HASIL REKAPAN SURVEY PARKIR RUAS JALAN MAYJEN RYACHUDU 
MINGGU, 7 MEI 2023 

 

Masuk Keluar
1 09.00 09.15 0 0 0 0 0,00 0% 0%
2 09.15 09.30 0 0 0 0 0,00 0% 0%
3 09.30 09.45 1 1 0 1 1,00 11% 3%
4 09.45 10.00 0 0 1 0 1,00 11% 0%

5 10.00 10,15 1 1 0 1 2,00 22% 3%
6 10,15 10.30 0 0 1 0 2,00 22% 0%
7 10.30 10,45 0 0 0 0 2,00 22% 0%
8 10.45 11.00 0 0 0 0 2,00 22% 0%
9 11.00 11,15 0 0 0 0 2,00 22% 0%
10 11.15 11.30 0 0 0 0 2,00 22% 0%
11 11.30 11.45 0 0 0 0 2,00 22% 0%
12 11.45 12.00 0 0 0 0 2,00 22% 0%
13 12.00 12.15 0 0 0 0 2,00 22% 0%
14 12.15 12.30 0 0 0 0 2,00 22% 0%
15 12.30 12,45 0 0 0 0 2,00 22% 0%
16 12,45 13.00 0 0 0 0 2,00 22% 0%
17 13.00 13,15 0 0 0 0 2,00 22% 0%
18 13,15 13.30 0 0 0 0 2,00 22% 0%
19 13.30 13,45 0 0 0 0 2,00 22% 0%
20 13,45 14.00 0 0 0 0 2,00 22% 0%
21 14.00 14,15 0 0 0 0 2,00 22% 0%
22 14,15 14.30 0 0 0 0 2,00 22% 0%
23 14.30 14,45 0 0 0 0 2,00 22% 0%
24 14,45 15.00 0 0 0 0 2,00 22% 0%
25 15.00 15,15 0 0 0 0 2,00 22% 0%
26 15.15 15.30 0 0 0 0 2,00 22% 0%
27 15.30 15,45 0 0 0 0 2,00 22% 0%
28 15,45 16.00 0 0 0 0 2,00 22% 0%
29 16.00 16,15 0 0 0 0 2,00 22% 0%
30 16,15 16.30 0 0 0 0 2,00 22% 0%
31 16.30 16.45 0 0 0 0 2,00 22% 0%
32 16,45 17.00 0 0 0 0 2,00 22% 0%
33 17.00 17.15 2 2 0 2 4,00 44% 5%
34 17.15 17.30 1 0 1 1 4,00 44% 3%
35 17.30 17.45 1 1 1 1 5,00 56% 3%
36 17.45 18.00 2 2 1 2 7,00 78% 5%
37 18.00 18.15 2 1 1 2 8,00 89% 5%
38 18.15 18.30 4 3 1 4 11,00 122% 10%
39 18.30 18.45 9 7 2 9 18,00 200% 23%
40 18.45 19.00 2 0 7 2 18,00 200% 5%
41 19.00 19.15 1 1 2 1 19,00 211% 3%
42 19.15 19.30 5 5 1 5 24,00 267% 13%
43 19.30 19.45 1 0 4 1 24,00 267% 3%
44 19.45 20.00 3 3 1 3 27,00 300% 8%
45 20.00 20.15 3 1 1 3 28,00 311% 8%
46 20.15 20.30 3 1 1 3 29,00 322% 8%
47 20.30 20.45 4 1 0 4 30,00 333% 10%
48 20.45 21.00 0 0 4 0 30,00 333% 0%
49 21.00 0 0 0 0 30,00 333% 0%

VolumeNo Waktu
Jumlah Kendaraan Masuk-Keluar

Akumulasi Turn Over
Indeks 
Parkir

Tingkat 
Penggunaaan
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HASIL REKAPAN SURVEY PARKIR RUAS JALAN MAYJEN RYACHUDU 
SENIN, 8 MEI 2023 

09.00 09.15 09.30 09.45 10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11,15 11.30 11,45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14,15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17,45 18.00 18,15 18.15 18.30 18,45 19.00 19,15 19.30 19,45 20.00 20,15 20.30 20,45 21.00 KEND.MASUK KEND.KELUAR JAM MENIT

1 BE 1898 NF MOBIL PRIBADI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ . 210 9:00 12:16 3:16 196

2 L 1454 LM MOBIL PRIBADI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ . 210 9:00 12:19 3:19 199

3 BE 1123 FD MOBIL PRIBADI √ . 15 9:00 9:08 0:08 8

4 BE 1150 FR MOBIL PRIBADI √ . 15 9:00 9:12 0:12 12

5 BE 8123 XY MOBIL BOX √ √ √ √ √ √ √ √ √ . 135 9:00 11:09 2:09 129

6 BE 1453 FS MOBIL PRIBADI √ . 15 9:00 9:04 0:04 4

7 BE 1379 YY MOBIL PRIBADI √ √ . 30 9:13 9:29 0:16 16

8 BE 10 NI MOBIL PRIBADI √ √ . 30 9:13 9:18 0:05 5

9 BE 1064 PV MOBIL PRIBADI √ √ . 30 9:17 9:36 0:19 19

10 BE 1012 PV MOBIL PRIBADI √ √ . 30 9:22 9:33 0:11 11

11 BE 1767 RV MOBIL PRIBADI √ √ . 30 9:24 9:48 0:24 24

12 B 1383 UTS MOBIL PRIBADI √ . 15 9:31 9:56 0:25 25

13 BE 1654 AX MOBIL PRIBADI √ . 15 9:36 9:58 0:22 22

14 BE 1058 FR MOBIL PRIBADI √ . 15 9:50 9:55 0:05 5

15 BE 2874 WR ANGKOT √ . 15 10:03 10:04 0:01 1
16 BE 1327 BC MOBIL PRIBADI √ √ . 30 10:11 10:28 0:17 17
17 BE 1288 EH MOBIL PRIBADI √ √ √ √ . 60 10:12 10:51 0:39 39

18 BE 8788 CB MOBIL PRIBADI √ √ √ . 45 10:13 10:43 0:30 30

19 BE 1527 PV MOBIL PRIBADI √ √ √ . 45 10:16 10:48 0:32 32

20 BE 8192 FS PICK UP √ √ . 30 10:28 10:33 0:05 5

21 BE 1796 GI MOBIL PRIBADI √ √ . 30 10:29 10:42 0:13 13

22 BE 1485 FS MOBIL PRIBADI √ √ √ √ √ √ √ . 105 10:33 12:02 1:29 89

23 B 1561 PZB MOBIL PRIBADI √ √ √ √ √ √ √ . 105 10:33 12:05 1:32 92

24 BE 1033 FM MOBIL PRIBADI √ . 15 10:38 10:42 0:04 4

25 BE 1498 FQ MOBIL PRIBADI √ . 15 10:42 10:50 0:08 8

26 BE 1722 QR MOBIL PRIBADI √ . 15 10:45 10:56 0:11 11

27 BE 8521 FT PICK UP √ . 15 10:51 11:00 0:09 9

28 BE 1146 GI MOBIL PRIBADI √ √ . 30 10:58 11:06 0:08 8

29 BE 1796 GI MOBIL PRIBADI √ . 15 11:01 11:11 0:10 10

30 BE 1774 FU MOBIL PRIBADI √ . 15 11:02 11:14 0:12 12

31 BE 1788 FW MOBIL PRIBADI √ √ √ √ √ √ √ . 105 11:06 12:33 1:27 87

32 BE 1686 BW MOBIL PRIBADI √ √ . 30 11:11 11:19 0:08 8

33 BE 1680 AMD MOBIL PRIBADI √ . 15 11:16 11:26 0:10 10

34 BE 1261 BH MOBIL PRIBADI √ . 15 11:26 11:27 0:01 1

35 BE 1346 GR MOBIL PRIBADI √ . 15 11:31 11:39 0:08 8

36 BE 2458 GB MOBIL PRIBADI √ √ . 30 11:33 11:51 0:18 18

37 BE 1472 AAL MOBIL PRIBADI √ √ . 30 11:33 11:47 0:14 14

38 BE 8284 FR MOBIL PRIBADI √ √ . 30 11:42 11:47 0:05 5

39 BE 1125 FD MOBIL PRIBADI √ √ √ √ √ . 75 11:57 12:56 0:59 59

40 B 2377 BYF MOBIL PRIBADI √ . 15 12:00 12:08 0:08 8

41 BE 236 DS MOBIL PRIBADI √ . 15 12:00 12:12 0:12 12

42 BE 1415 F MOBIL PRIBADI √ √ √ . 45 12:01 12:36 0:35 35

43 BE 1357 FC MOBIL PRIBADI √ √ . 30 12:07 12:16 0:09 9

44 A 1237 YZ MOBIL PRIBADI √ √ √ √ . 60 12:10 12:58 0:48 48

45 BE 1158 ALB MOBIL PRIBADI √ √ √ √ √ √ . 90 12:23 13:37 1:14 74

46 BE 8123 XY MOBIL BOX √ √ √ √ √ √ √ √ √ . 135 12:25 14:25 2:00 120

47 BE 1079 ALK MOBIL PRIBADI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ . 180 12:32 15:20 2:48 168

48 BE 1874 FQ MOBIL PRIBADI √ √ . 30 12:40 12:56 0:16 16

49 BE 1796 GI MOBIL PRIBADI √ √ √ . 45 12:58 13:30 0:32 32

50 BE 1045 FE MOBIL PRIBADI √ . 15 13:03 13:09 0:06 6

51 BE 2146 BV MOBIL PRIBADI √ √ √ . 45 13:08 13:41 0:33 33

52 BE 1809 FF MOBIL PRIBADI √ . 15 13:10 13:13 0:03 3

53 BE 1157 GR MOBIL PRIBADI √ √ √ √ . 60 13:24 14:06 0:42 42

54 BE 1554 FA MOBIL PRIBADI √ √ . 30 13:35 13:49 0:14 14

55 BE 1338 FX MOBIL PRIBADI √ √ √ √ √ . 75 13:37 14:36 0:59 59

56 BE 8091 WW PICK UP √ . 15 13:47 14:00 0:13 13

57 BE 8789 AMG MOBIL PRIBADI √ √ √ √ √ . 75 13:49 14:59 1:10 70

58 BE 8789 FA PICK UP √ √ . 30 14:05 14:17 0:12 12

59 BE 1399 RB MOBIL PRIBADI √ √ . 30 14:06 14:19 0:13 13

60 BE 1621 US MOBIL PRIBADI √ √ . 30 14:12 14:25 0:13 13

61 BE 8773 AMC MOBIL PRIBADI √ √ √ . 45 14:18 14:51 0:33 33

62 BE 8116 RX PICK UP √ √ . 30 14:24 14:35 0:11 11

63 D 1843 SA MOBIL PRIBADI √ √ . 30 14:29 14:34 0:05 5

64 BE 5481 RA MOBIL PRIBADI √ . 15 14:32 14:36 0:04 4

65 BE 1539 FM MOBIL PRIBADI √ √ . 30 14:45 15:03 0:18 18

66 BE 8897 DF MOBIL BOX √ √ . 30 14:51 15:02 0:11 11

67 BE 1610 AQ MOBIL PRIBADI √ √ . 30 14:59 15:10 0:11 11

68 B 1356 WZM MOBIL PRIBADI √ . 15 15:00 15:15 0:15 15

69 BH 1509 HI MOBIL BOX √ . 15 15:05 15:15 0:10 10

70 BE 1079 ALK MOBIL PRIBADI √ √ √ √ . 60 15:06 15:57 0:51 51

71 BE 8990 UP PICK UP √ √ . 30 15:10 15:21 0:11 11

72 BE 1325 ALH MOBIL PRIBADI √ . 15 15:20 15:25 0:05 5

73 BE 1767 NG MOBIL PRIBADI √ √ . 30 15:35 15:48 0:13 13

74 B 2017 HK MOBIL PRIBADI √ . 15 15:32 15:45 0:13 13

75 BE 8123 XY MOBIL BOX √ √ . 30 15:48 16:05 0:17 17

76 BE 1447 FB MOBIL PRIBADI √ √ . 30 15:57 16:02 0:05 5

77 BE 1076 MJ MOBIL PRIBADI √ √ . 30 16:02 16:23 0:21 21

78 BE 1443 B MOBIL PRIBADI √ √ . 30 16:06 16:23 0:17 17

79 BE 1562 US MOBIL BOX √ √ . 30 16:07 16:24 0:17 17

80 BE 1181 AAC MOBIL PRIBADI √ √ . 30 16:09 16:17 0:08 8

81 A 7055 ZY MOBIL PRIBADI √ √ . 30 16:11 16:19 0:08 8

82 BE 8450 FU PICK UP √ √ . 30 16:12 16:21 0:09 9

83 BE 1382 TY MOBIL PRIBADI √ . 15 16:22 16:30 0:08 8

84 BE 1943 GI MOBIL PRIBADI √ . 15 16:24 16:29 0:05 5

85 BE 1220 RA MOBIL PRIBADI √ . 15 16:27 16:29 0:02 2

86 BE 1463 QA MOBIL PRIBADI √ . 15 16:30 16:45 0:15 15

87 BE 8496 GK MOBIL BOX √ √ √ . 45 16:32 17:07 0:35 35

88 BE 8123 XY MOBIL BOX √ √ . 30 16:32 16:53 0:21 21

89 BE 1587 GU MOBIL PRIBADI √ . 15 16:52 17:00 0:08 8

90 BE 1909 BG MOBIL PRIBADI √ . 15 16:53 16:58 0:05 5

91 BE 1805 ED MOBIL PRIBADI √ . 15 16:54 16:58 0:04 4

92 BE 9646 EO PICK UP √ √ √ √ . 60 17:00 17:50 0:50 50

93 BE 234 AFL MOBIL PRIBADI √ √ √ . 45 17:03 17:42 0:39 39

94 BE 1381 CC MOBIL PRIBADI √ . 15 17:11 17:13 0:02 2

95 BE 1584 FE MOBIL PRIBADI √ √ √ √ . 60 17:21 18:03 0:42 42

96 B 2704 KOK MOBIL PRIBADI √ . 15 17:27 17:30 0:03 3

97 BE 1072 DU MOBIL PRIBADI √ √ . 30 17:40 17:55 0:15 15

98 BE 1727 FF MOBIL PRIBADI √ . 15 17:53 17:56 0:03 3

99 BE 1990 FD MOBIL PRIBADI √ . 15 17:57 18:00 0:03 3

100 BE 1743 RA PICK UP √ √ √ √ √ √ √ . 105 18:19 19:17 0:58 58

101 BE 1381 GC MOBIL PRIBADI √ √ √ √ √ √ √ . 105 18:24 19:53 1:29 89

102 BE 1438 HM MOBIL PRIBADI √ . 15 18:25 18:27 0:02 2

103 BE 1265 NV MOBIL PRIBADI √ √ √ . 45 18:27 18:55 0:28 28

104 BE 1299 FH MOBIL PRIBADI √ . 15 18:42 18:45 0:03 3

105 B 2459 BFS MOBIL PRIBADI √ √ √ . 45 19:10 19:37 0:27 27

106 BE 1581 GM MOBIL PRIBADI √ . 15 19:31 19:33 0:02 2

107 B 2915 KBO MOBIL PRIBADI √ . 15 19:58 20:00 0:02 2

108 BE 1534  AO MOBIL PRIBADI √ . 15 20:02 20:05 0:03 3

109 BE 2487 NC MOBIL PRIBADI √ . 15 20:12 20:15 0:03 3

110 BE 1434 RT MOBIL PRIBADI √ √ . 30 20:27 20:41 0:14 14

NO NOPOL KENDARAAN JENIS KENDARAAN
WAKTU

DURASI (MENIT)
DURASIWAKTU
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HASIL REKAPAN SURVEY PARKIR RUAS JALAN MAYJEN RYACHUDU 
SENIN, 8 MEI 2023 

 

Masuk Keluar

1 09.00 09.15 8 0 8 8 0,89 5% 20%

2 09.15 09.30 2 3 7 10 1,11 5% 5%

3 09.30 09.45 1 2 6 11 1,22 4% 3%

4 09.45 10.00 3 2 7 14 0,09 5% 8%

5 10.00 10,15 4 4 7 18 0,12 5% 10%

6 10,15 10.30 3 1 9 21 0,14 6% 8%

7 10.30 10,45 3 1 11 24 0,16 7% 8%

8 10.45 11.00 4 4 11 28 0,19 7% 10%

9 11.00 11,15 4 5 10 32 0,21 21% 10%

10 11.15 11.30 2 4 8 34 0,23 5% 5%

11 11.30 11.45 4 3 9 38 0,25 6% 10%

12 11.45 12.00 1 1 9 39 0,26 6% 3%

13 12.00 12.15 5 3 11 44 0,29 7% 13%

14 12.15 12.30 2 4 9 46 0,31 6% 5%

15 12.30 12,45 2 3 8 48 0,32 5% 5%

16 12,45 13.00 1 2 7 49 0,33 5% 3%

17 13.00 13,15 3 3 7 52 0,35 5% 8%

18 13,15 13.30 1 2 6 53 0,35 4% 3%

19 13.30 13,45 2 1 7 55 0,37 5% 5%

20 13,45 14.00 2 2 7 57 0,38 5% 5%

21 14.00 14,15 3 2 8 60 0,40 5% 8%

22 14,15 14.30 3 1 10 63 0,42 7% 8%

23 14.30 14,45 1 4 7 64 0,43 5% 3%

24 14,45 15.00 3 4 6 67 0,45 4% 8%

25 15.00 15,15 4 2 8 71 0,47 5% 10%

26 15.15 15.30 1 5 4 72 0,48 3% 3%

27 15.30 15,45 2 3 3 74 0,49 2% 5%

28 15,45 16.00 2 1 4 76 0,51 3% 5%

29 16.00 16,15 6 2 8 82 0,55 5% 15%

30 16,15 16.30 3 2 9 85 0,57 6% 8%

31 16.30 16,45 3 9 3 88 0,59 2% 8%

32 16,45 17.00 3 1 5 91 0,61 3% 8%

33 17.00 17,15 3 4 4 94 0,63 3% 8%

34 17.15 17.30 2 2 4 96 0,64 3% 5%

35 17.30 17,45 1 1 4 97 0,65 3% 3%

36 17,45 18.00 2 1 5 99 0,66 3% 5%

37 18.00 18,15 1 4 2 100 0,67 1% 3%

38 18,15 18.30 0 1 1 100 0,67 1% 0%

39 18.30 18.45 3 0 4 103 0,69 3% 8%

40 18.45 19.00 1 1 4 104 0,69 3% 3%

41 19.00 19.15 0 1 3 104 0,69 2% 0%

42 19.15 19.30 1 1 3 105 0,70 2% 3%

43 19.30 19.45 0 0 3 105 0,70 2% 0%

44 19.45 20.00 1 1 3 106 0,71 2% 3%

45 20.00 20.15 1 2 2 107 0,71 1% 3%

46 20.15 20.30 2 2 2 109 0,73 1% 5%

47 20.30 20.45 1 2 1 110 0,73 1% 3%

48 20.45 21.00 0 0 1 110 0,73 1% 0%

49 21.00 0 1 0 110 0,73 0% 0%

No Waktu
Jumlah Kendaraan Masuk-Keluar

Akumulasi Volume Turn Over
Indeks 
Parkir

Tingkat 
Penggunaaan
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